UBND TỈNH TÂY NINH

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:            /TB-STTTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tây Ninh, ngày      tháng 9 năm 2024

THÔNG BÁO

V/v mời chào thẩm định giá cho gói thầu:

“Mua sắm, bổ sung chứng chỉ bảo mật tên miền” (lần 2)

Căn cứ Kế hoạch số 1368/KH-UBND ngày 10/5/2024 của UBND tỉnh về

Chuyển đổi số và đảm bảo an toàn thông tin mạng tỉnh Tây Ninh năm 2024.

Sở Thông tin và Truyền thông kính mời các đơn vị có chức năng thẩm định

giá tham gia chào giá dịch vụ thẩm định giá gói thầu “Mua sắm, bổ sung chứng

chỉ bảo mật tên miền” với các nội dung cụ thể như sau:

- Danh mục, số lượng, thông số cần thẩm định giá: (Phụ lục kèm theo)

- Bảng chào giá lập chứng thư thẩm định giá (có đóng dấu ký tên Đại diện

hợp pháp).

- Thời gian nhận Bảng chào giá là 7 ngày tính từ ngày ra thông báo. Địa

điểm nhận hồ sơ: 06, Trần Quốc Toản, Phường 2, Thành phố Tây Ninh, tỉnh Tây

Ninh. Điện thoại: 0276 3 611169 (gặp Tiến)./.

Trân trọng!

Nơi nhận:

- Các Công ty, đơn vị cung cấp dịch vụ thẩm

định giá;

- Đăng thông báo lên cổng TTĐT Sở;

- Lưu: VT. TTGSĐH.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

2

PHỤ LỤC

Thông tin chi tiết danh mục, số lượng, nội dung cần thẩm định giá cho gói

thầu: “Mua sắm, bổ sung chứng chỉ bảo mật tên miền”

(Đính kèm Thông báo số         /TB-STTTT ngày      tháng      năm 2024 của Sở

Thông tin và Truyền thông Tây Ninh)

− Địa điểm thực hiện: Trung tâm tích hợp dữ liệu tỉnh Tây Ninh.

− Nội dung thực hiện:

Stt Hạng mục Nội dung

1 Gia hạn chứng

chỉ số cho tên

miền

*.tayninh.gov.vn

Digicert Basic OV Wildcard

- Mã hóa lên đến 256-bit.

- Cấp trong 5 – 7 ngày làm việc.

- Bảo hiểm sự cố: $1,250,000 USD.

- Hiển thị logo Digicert Secured Seal.

- Mã khóa công khai ECC (supports hash functions:

256 and 384).

- Tương thích với các hệ thống Lync, Cisco WLC,

Cisco Expressway,…

- Cho phép tạo nhiều cặp khóa khác nhau trên nhiều

server.

- Hỗ trợ tất cả các subdomains level 1 của

*.tayninh.gov.vn

- Quản lý chứng chỉ qua hệ thống Cert Central.

- Miễn phí cấp lại và thay thế chứng chỉ trong suốt thời

gian hiệu lực

- Tương thích với mọi trình duyệt phổ biến.

- Không giới hạn số lượng máy chủ cài đặt.

- Thời hạn: 05 năm.

2 Gia hạn chứng

chỉ số cho tên

miền

*.tayninh.dcs.vn

Digicert Basic OV Wildcard

- Mã hóa lên đến 256-bit- Cấp trong 5 – 7 ngày làm

việc.

- Bảo hiểm sự cố: $1,250,000 USD.

- Hiển thị logo Digicert Secured Seal.

- Mã khóa công khai ECC (supports hash functions:

256 and 384).

- Tương thích với các hệ thống Lync, Cisco WLC,

Cisco Expressway,…

3

- Cho phép tạo nhiều cặp khóa khác nhau trên nhiều

server

- Hỗ trợ tất cả các subdomains level 1 của

*.tayninh.dcs.vn

- Quản lý chứng chỉ qua hệ thống CertCentral.

- Miễn phí cấp lại và thay thế chứng chỉ trong suốt thời

gian hiệu lực.

- Tương thích với mọi trình duyệt phổ biến.

- Không giới hạn số lượng máy chủ cài đặt.

- Thời hạn: 05 năm.

3 Mua sắm Phần

mềm bảo mật

website cho tên

miền cấp 5.

RapidSSL Wildcard

- Mã hóa lên đến 256-bit- Cấp trong 1 – 3 ngày làm

việc.

- Bảo hiểm sự cố: $10,000 USD.

- Mức xác thực tên miền (DV).

- Hỗ trợ tất cả subdomains level 1 của tên miền chính.

- Không giới hạn số lượng máy chủ cài đặt.

- Số lượng chứng chỉ Wildcard: 9.

- Thời hạn: 03 năm.

		2024-09-10T07:48:25+0000
	Not specified

		2024-09-10T07:58:31+0000
	Not specified

		2024-09-10T07:58:32+0000
	Not specified

		2024-09-10T07:58:33+0000
	Not specified